МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2012г.                                                                                                                      №  29
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

Об утверждении правил землепользования и застройки
Кожевниковского сельского поселения Кожевниковского района

 В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Кожевниковского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Кожевниковского сельского поселения.
2. Правила землепользования и застройки Кожевниковского сельского поселения утвердить сроком на двадцать лет (основание п.11.ст.9 Общие положение о документах территориального планирования, Градостроительный кодекс РФ).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

печатном издании  газеты «Знамя труда» и размещению на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения.
Глава поселения
       А.А.Малолетко